

**Protokół Nr 2/14**  
**z obrad II Sesji Rady Gminy**  
**z dnia 9 grudnia 2014 r.**

**Ad.1** Otwarcia obrad II Sesji Rady Gminy dokonał Przewodniczący Rady Gminy Piotr Popowski (sesja zwołana została zgodnie z postanowieniem Komisarza Wyborczego w Warszawie z dnia 3 grudnia 2014 r. – dokument w załączeniu). Przewodniczący stwierdził prawomocność obrad. Na 15 Radnych obecnych 15.

Miejsce obrad: Urząd Gminy Kampinos (Sala Konferencyjna).

Przewodniczący powitał obecnych na sali obrad:

Panią Monikę Ciurzyńską (nowo wybranego Wójta Gminy), Pana Janusza Piotrowskiego (Przewodniczącego Gminnej Komisji Wyborczej w Kampinosie), Pana Andrzeja Wołczyńskiego (Członka Zarządu Powiatu Warszawskiego Zachodniego), Panią Beatę Rutkowską (Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Kampinosie), Panią Annę Rybkę (Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Kampinosie), Panią Karolinę Miązek (Zastępcę Dyrektora Zespołu ds. Szkoły Podstawowej), Panią Martę Dobosz (Zastępcę Dyrektora Zespołu ds. Przedszkola), Panią Agnieszkę Majcher (Dyrektor Gminnej Biblioteki Publicznej w Kampinosie), Panią Hannę Dobrzyńską (Skarbnika Gminy), Sołtysów, Radnych oraz mieszkańców gminy.

Proponowany porządek obrad został przyjęty jednogłośnie 15 głosami „za” w następującej kolejności:

1. Otwarcie sesji.
2. Złożenie ślubowania przez nowo wybranego wójta.
3. Sprawy różne.
4. Zakończenie obrad.

**Ad.2** Przewodniczący Gminnej Komisji Wyborczej – Pan Janusz Piotrowski wręczył nowo wybranemu Wójtowi Gminy – Pani Monice Ciurzyńskiej zaświadczenie o wyborze, składając jednocześnie gratulacje z okazji wyboru, życząc wszelkich sukcesów, owocnej pracy i współpracy z mieszkańcami.

Pan Janusz Piotrowski zwrócił uwagę, że najprawdopodobniej po raz pierwszy w historii Gminą Kampinos będzie rządziła kobieta.

Następnie Przewodniczący Gminnej Komisji Wyborczej zwrócił się do wszystkich z prośbą o wsparcie nowej Pani Wójt w jej pracy. Przewodniczącego dodał, że jest to osoba godna tego stanowiska.

- Po otrzymaniu z rąk Przewodniczącego Gminnej Komisji zaświadczenia o wyborze, Wójt Gminy – Pani Monika Ciurzyńska złożyła przed całą Radą Gminy ślubowanie (treść ślubowania w załączeniu do protokołu):

- Przewodniczący Rady Gminy, zgodnie z art. 29a ustawy o samorządzie gminnym, stwierdził, iż Wójt Gminy złożył stosowne ślubowanie, a tym samym objął urząd Wójta Gminy Kampinos na kadencje 2014-2018.

Po uroczystym ślubowaniu Przewodniczący Rady Gminy, a także obecni na sesji goście, wręczyli Pani Wójt kwiaty oraz złożyli gratulacje z okazji wyboru.

Przewodniczący życzył Pani Wójt spełnienia marzeń (spełnienia się w pracy zawodowej), które by służyły tak samo przedstawicielom samorządu, jak i mieszkańcom, a ze strony mieszkańców pomocy i wsparcia.

- Pani Monika Ciurzyńska powiedziała, że w wyborach samorządowych startowała z hasłem „gmina i jej mieszkańcy nie są mi obojętni”- to nie jest slogan, ani puste hasło. Pani Wójt dodała, że głęboko wierzy, iż wspólnymi działaniami – Wójt, Radni, Sołtysi, Mieszkańcy Gminy mogą zdziałać dużo. Samorząd to nie tylko Wójt i Radni.

Pani Monika Ciurzyńska zaznaczyła, że kandydując na urząd Wójta Gminy Kampinos nie robiła tego ze względu na prestiż, czy osobiste ambicje. Mieszkańcy o to prosili i uznali, że będzie właściwą osobą na tym miejscu. Pani Wójt wyraziła nadzieję, że nie zawiedzie, zaufania tych osób, jak i wszystkich obecnych na sali obrad.

Następnie Pani Wójt podziękowała mieszkańcom za udzielone poparcie, za to, że wzięli udział w wyborach, za poświęcony czas, rozmowy, za każdy uścisk dłoni. Podziękowania należą się również tym osobom, które głosowały na kontrkandydatów. Bardzo wysoka frekwencja i zaangażowanie mieszkańców świadczy o tym, że wszystkim zależy na tym, żeby gmina rosła w siłę i rozwijała się. Pani Monika Ciurzyńska podziękowała również Radnym, kandydatom na radnych ze swojego komitetu wyborczego za okazanie zaufania i udzielone wsparcie w tych trudnych wyborach. Pani Wójt wyraziła wdzięczność wszystkim osobom, które bezinteresownie włączyły się w tą kampanię, wspomagały, często kosztem własnego życia prywatnego, czy też rodzinnego.

Pani Wójt podziękowała swoim kontrkandydatom – Panu Dariuszowi Lewandowskiemu i Panu Tomaszowi Tymoftejewiczowi, a Panu Tomaszowi Tymoftejewiczowi także za współpracę i jego dotychczasową pracę na stanowisku Wójta. Pani Monika Ciurzyńska powiedziała, że w wielu kwestiach różniła się z byłym Wójtem Gminy, ale uważa, że należy doceniać pozytywne dokonania Pana Tymoftejewicza.

W dniu 30 listopada 2014 r. Pani Wójt otrzymała mandat, nie tylko do sprawowania funkcji Wójta, ale przede wszystkim mandat zaufania mieszkańców, w tym miejscu Pani Monika Ciurzyńska zaznaczyła, że zobowiązuje się, iż tego zaufania nie zawiedzie. Zarządzanie Gminą Kampinos będzie wymagało zmian i dostosowania się do zmieniających warunków. Działania Pani Wójt będą zmierzały przede wszystkim do rozwiązywania

problemów, które zgłaszane były jej podczas pracy w roli samorządowca, i tych zgłaszanych podczas zebrań sołeckich, kampanii wyborczej oraz w codziennych rozmowach. Działania te będą koncentrowały się przede wszystkim na poprawie jakości życia mieszkańców gminy. Pani Wójt dodała, że będzie dążyła do tego, by poprawić jakość dróg gminnych, doprowadzić do końca te inwestycje, które zostały już rozpoczęte. Pani Wójt będzie także dążyła do tego, by związać gminę komunikacyjnie z Warszawą, aby mieszkańcy mogli sprawnie dojechać do swoich miejsc pracy, bądź tą pracę podjąć. Dobre zarządzanie gminą to również patrzenie w przyszłość, ale nie tylko tą, która zawiera się w jednym, bądź dwóch latach budżetowych, należy objąć gminę znacznie szerszą perspektywą. Zrealizowanie zamierzeń, również we współpracy z Radą, będzie wymagało odważnych decyzji. Wiadomo jednak z historii oraz z doświadczenia własnego, że tylko podejmowanie odważnych i nowatorskich decyzji daje nam szansę na sukces i powodzenie. Pani Wójt powiedziała, że nie będzie działać sama i dlatego do współpracy zaprasza Zarząd Powiatu, wszystkich Sołtysów, Radnych, Mieszkańców Gminy. Gmina powinna być przyjazna dla mieszkańców, takie postulaty bardzo często pojawiały się podczas spotkań przedwyborczych z mieszkańcami. Można to zrobić tylko i wyłącznie wzajemnie ze sobą współpracując. Najważniejsze i najpilniejsze wyzwania, to przede wszystkim modernizacja, bieżące utrzymanie dróg gminnych, budowa chodników, rozbudowa sieci wodno – kanalizacyjnej. Tu Pani Wójt przypomniała, że 3 grudnia 2014 r. został ogłoszony przetarg na budowę sieci kanalizacyjnej Komorów, Podkampinos, Kwiatkówek, Kampinos, Kampinos A. Jest to inwestycja chyba jedna z największych, która będzie realizowana w naszej gminie, ze względu na znaczny rygor czasowy – musimy ją zakończyć do końca miesiąca czerwca 2015 r., będzie to również dla wszystkich inwestycja bardzo trudna. Dlatego po raz kolejny Pani Wójt zwróciła się z prośbą o wsparcie i merytoryczną dyskusję. Równie istotną kwestią jest zapewnienie opieki zdrowotnej, rozwój i utrzymanie wysokich standardów, jeśli chodzi o edukację, kulturę oraz sport, ważnym jest dla naszej gminy właściwy marketing, promocja turystyczna, jak również poprawa funkcjonowania Urzędu Gminy, tak, aby był to urząd przyjazny, zarówno dla mieszkańców, jak i dla inwestorów.

Pani Wójt zaznaczyła, że zdaje sobie doskonale sprawę, iż Wójt bez Rady Gminy nie może działać nic, wszystkim Radnym należą się bardzo serdeczne gratulacje, że mieszkańcy dokonali właściwych wyborów. Pani Wójt dodała, że liczy na owocną współpracę ze strony Radnych, jest otwarta na dyskusję i zaprasza, zarówno w godzinach urzędowania, a w ważnych i pilnych sprawach, również prywatnie do domu. Pani Wójt powiedziała, że jest otwarta na wszelkie propozycje, wyraziła także nadzieje, że zapał do pracy na rzecz samorządu nie opuści ani jej, ani nowo wybranych Radnych, jak również wszystkich mieszkańców gminy. Samorząd to my wszyscy, to my tworzymy ten samorząd i od nas w dużej mierze zależy nasza przyszłość.

- Radny Powiatu Warszawskiego Zachodniego Pan Andrzej Wołczyński złożył serdeczne gratulacje Pani Wójt z okazji wyboru (w imieniu własnym, Starosty oraz całego Zarządu Powiatu), licząc jednocześnie na dobrą współpracę dla dobra gminy oraz powiatu. Dobro mieszkańców zarówno gminy, jak i powiatu jest dobrem wspólnym, o które trzeba zabiegać i wspólnie dbać.

Pan Andrzej Wołczyński pogratulował również wyboru na zaszczytne funkcje Przewodniczącym Rady Gminy, wszystkim Radnym i także wyraził nadzieję na dobrą współpracę dla dobra społeczeństwa.

Pan Andrzej Wołczyński podziękował także wszystkim mieszkańcom za udział wyborach samorządowych, za oddane na niego głosy (było ich bardzo dużo), co pozwoliło mu nadal pozostać w Radzie Powiatu i pozostać Członkiem Zarządu. Radny dodał, że można się do niego zgłaszać z różnymi sprawami, problemami, jest do dyspozycji.

- Przewodniczący podziękował za gratulacje i życzenia, sam również pogratulował wyborcu Radnemu Powiatowemu na następną kadencję, w imieniu swoim i całej Rady Gminy, zapewniając o dobrej współpracy między Powiatem a Gminą Kampinos (tak, jak dotychczas było).

Ad.3 Sprawy różne.

/brak dyskusji/

Na tym protokół zakończono. Sesja trwała od godz. 18.00 do godz. 18.20.

Protokołowała:

**I N S P E K T O R**  
ds. Obsługi Rady  
*K. Wieczorek*  
mgr Katarzyna Wieczorek

Przewodniczył:

**PRZEWODNICZĄCY**  
**RADY GMINY**

*Piotr Popowski*  
mgr Piotr Popowski